博道基金管理有限公司关于公司自有资金申购旗下基金的公告

博道基金管理有限公司（以下简称“本公司”） 于 2022年 1月 24日出资 10,000,000

元自有资金申购旗下部分基金，其中申购博道嘉丰混合型证券投资基金 A 类基金份额

（基金代码：010967）3,000,000 元，申购博道成长智航股票型证券投资基金 A 类基金

份额（基金代码：013641）3,000,000 元，申购博道消费智航股票型证券投资基金（基

金代码：010998）2,000,000 元，申购博道盛彦混合型证券投资基金 A 类基金份额（基

金代码：012124）2,000,000 元。

投资者可以登录本公司网站 www.bdfund.cn，或拨打本公司客户服务电话 400-085-

2888咨询相关情况。

本公司看好中国经济的长期稳定发展前景，坚信长期投资是分享资本市场价值的合

理方式。

特此公告。

博道基金管理有限公司

 二〇二二年一月二十五日